HURKÜS b. ZÜHEYR
(~j ı:i. ~~;:> )

(ö. 38/658)

Hakem Vak'ası'nda
Hz. Ali'ye muhalefet eden

ilk Harici liderlerinden.
_j

Temim kabilesinin Beni Sa'd koluna
mensup olduğundan Sa'dl nisbesiyle anı~
lır. Ne zaman müslüman olduğu bilinme
mekle beraber Hudeybiye'de bulunduğu
na ilişkin rivayet doğru kabul edilirse ( ibn
Hacer, I, 320) 6 (628) yılından önce İsla
miyet'i kabul ettiği söylenebilir.